
U S N E S E N Í  

z 18. zasedání obecního zastupitelstva Prostřední Bečva 

konaného dne 16. prosince 2021, od 16.00 hodin 

Starosta navrhl určit ověřovateli zápisu: Bc. Uhlářova, Jana Vránová členové návrhové 

komise: Martin Stodůlka, Bc. Petr Křenek a zapisovatelku paní Radomilu Kantorovou, 

pracovnici obecního úřadu 

 

Zastupitelstvo obce Prostřední Bečva 

Schvaluje 

- ověřovateli zápisu: Bc. Uhlářova, Jana Vránová členové návrhové komise: Martin 

Stodůlka, Bc. Petr Křenek a zapisovatelku paní Radomilu Kantorovou, pracovnici 

obecního úřadu. 

- program 18. zasedání 

- rozpočtové provizorium a jeho pravidla. Obec může: 

• čerpat nekapitálové výdaje čtvrtletně do výše 25% skutečných nekapitálových 

výdajů za předchozí rok 

• obec může čerpat výdaje u schválených investičních akcí podle uzavřených 

smluv o dílo 

- Prostřednobečvanský plán rozvoje 2030 

- vydává obecně závaznou vyhlášku č. 6/2021 o místním poplatku za obecní systém 

odpadového hospodářství 

- vydává obecně závaznou vyhlášku č. 7/2021 o stanovení obecního systému 

odpadového hospodářství 

- cenu vodného na rok 2022 ve výši 31,00 Kč včetně DPH 

- cenu stočného na rok 2022 ve výši 31,00 Kč včetně DPH 

- podání žádosti o dotaci akce „Oprava místní komunikace Prostřední Bečva v úseku 

náves - obecní úřad" do Podprogramu MMR - 117D8210 - Podpora obnovy a rozvoje 

venkova 

- realizaci financování akce „Brána Pusteven“ a podání žádosti o dotaci Ministerstva 

pro místní rozvoj, z programu pro rok 2022 Rozvoj základní a doprovodné 

infrastruktury cestovního ruchu, dotační titul č. 3 – Rozvoj veřejné infrastruktury 

cestovního ruchu 

- odměny pro starostu a místostarostku obce za splnění významných úkolů v rámci 

řízení akcí uskutečněných v roce 2021 (zejména cyklostezka, strategický plán, 

rekonstrukce SDH),  a to i v souvislosti se ztíženými podmínkami pandemické situace 

- prodej pozemku č. 505/10 dle GP 2975-43/2021 o rozloze 175 m2 za cenu 122 500 Kč 

- SMLOUVU č. Z_S14_12_8120082893 o smlouvě budoucí o realizaci přeložky 

distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie 

- smlouvu o zřízení služebnosti č. 16010-048876 pro společnost CETIN a.s. na pozemku 

parc. č. 3109/1 dle GP č. 3001-180/2021 ze dne 20. 9. 2021 za jednorázovou náhradu 

100,- Kč 

- plán zimní údržby na 2021-2022 

- financování vodovodů a kanalizací 

- rozpočtové opatření č. 3 

- předběžné rozpočtové opatření č. 4 k rozpočtu za rok 2021 pro operace za období od 

1. 12. 2021 do 31. 12. 2021 bez určení konkrétní výše v Kč pro tyto rozpočtové změny: 

• přijetí a případné realizace výdajů účelově poskytnutých transferů 

• změny rozpočtu v důsledku upřesnění členění dle platné rozpočtové skladby v 

případech přesunů příjmů a výdajů 



a pověřuje starostu k jeho provedení. Provedené rozpočtové změny budou předloženy v 

konkrétních částkách ke schválení zastupitelstvu na prvním zasedání roku 2022 

 

 

Zastupitelstvo obce Prostřední Bečva 

bere na vědomí 

- plnění usnesení z minulého zasedání 

- plnění příjmů a výdajů za období leden až listopad 2021 

- architektonickou studii Pustevny 

- kalkulaci vodného a stočného pro rok 2022 dle tabulky č.1 

- investiční akce 

- informace o plánovaných záměrech na prodej 

- informace o požadavku na opravu MK k RD 

- informace o významných jubileích 

 

 

Zastupitelstvo obce Prostřední Bečva 

Ukládá 

- místostarostce zajistit vymalování společných prostor domu služeb 

- místostarostce zajistit opravu pomníku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


